



ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH  
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  
W KATOWICACH

ul. Krasickiego 25  
42-500 Będzin

Tel. (32) 267-44-82

Fax. (32) 267-04-22

e-mail: [biurozpk@zpk.com.pl](mailto:biurozpk@zpk.com.pl)

 [www.zpk.com.pl](http://www.zpk.com.pl)

 [www.zpkws.bedzin.sisco.info](http://www.zpkws.bedzin.sisco.info)

 [www.facebook.com/ZPKWS/](https://www.facebook.com/ZPKWS/)

Będzin, dnia 04.10.2023 r.

Znak pisma: EE-B.65.1.2023.AG

L.dz. 545.2023

## Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /strona internetowa prowadzonego postępowania

### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**dot.** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie przyrodniczego zestawu plakatów z kalendarium na 2024 r. pn. „Przyroda i krajobrazy parków krajobrazowych województwa śląskiego” opublikowanego w BIP ZPKWŚ w dn. 03.10.2023 r.

Zadanie realizowane w ramach Kampanii edukacyjno-informacyjnej ZPKWŚ pn. „Wygrywamy, gdy o przyrodę dbamy”, dofinansowanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego informuje, iż do ww. postępowania w dniu 04.10.2023 r. zostało złożone zapytanie. Zamawiający udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego:

#### **Pytanie 1:**

*Czy okładka kalendarza drukowana jest w pełnej kolorystyce z obu stron (4+4) czy z jednej (4+0) ?*

#### **Odpowiedź:**

Okładka oraz plansze z kalendarium drukowane są w pełnej kolorystyce (kolor: 4+4 full kolor CMYK).

#### **Pytanie 2:**

**Czy na każdej stronie mamy lakier UV wybiórczo ? Czy na samej okładce? Czy znacie Państwo mniej więcej procentowy obszar lakieru UV na jednej karcie?**

#### **Odpowiedź:**

Druk wybiórczy będzie zastosowany na każdej karcie z fotografią (6 dwustronnych plansz z kalendarium i okładka). Procentowy udział lakieru UV na jednej karcie zależy od propozycji projektu graficznego przedstawionej przez wybranego Wykonawcę, jednak minimum 60 % powierzchni planszy.

#### **Pytanie 3:**

*Jakie są wytyczne pakowania kalendarzy?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa sposobu pakowania kalendarzy. Dotychczasowe zamówienia dostarczane były w paczkach po 25-30 szt.

#### **Pytanie 4:**

*Czy plecki na kartonie 300g (usztywniający kalendarz) również ma mieć zadruk?*

#### **Odpowiedź:**

Tak. Na pleckach będzie nadrukowana mapa województwa śląskiego z rozmieszczeniem parków krajobrazowych (dostarczona przez Zamawiającego).



Województwo  
Śląskie

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego  
jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Śląskiego